sistemas operacionais Windows 7, 
Windows 10 e Linux. 
GARANTIA MÍNIMA: 12 (doze) meses, contados 
da data do recebimento definitivo. 
ACONDICIONAMENTO: embalagem original de 
fábrica, com identificação e 
quantidade do material. 
Unidade: UNIDADE 

02 
Aja 

UTAP-SDI 

2.650,00 
(dois mil 

seiscentos e 
cinquenta 

reais) 

5.300,00 
(cinco mil e 

trezentos reais) 

CONDIÇÕES COMERCIAIS: 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias. 

Prazo para Entrega: 60 (Sessenta) dias, contados da data da assinatura do Contrato. 

Garantia: 12 (Doze) meses, contados da data do recebimento definitivo. 

Dados Bancários Para Pagamento:

[...]

PREÇO 
TOTAL 

R$ 
4 MICROFONE DINÂMICO (COM 

ACESSÓRIO) + 1 (um) abafador de 
ruído de espuma, do tipo 

Shure  SM58-LC 
+ 

1 (um) abafador 
de ruído de 

espuma, do tipo 

compatível com o 

U 2 931,03 1.862,06 

Valor Total: R$ 1.862,06 ( um mil oitocentos e sessenta e dois reais e seis centavos) 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 
5 MÓDULO EMBEDDER DE 

ÁUDIO 
(COM ACESSÓRIOS) 

Blackmagic  Design Audio to 
SDI Mini 

Converter - 
CONVMCAUDS2 

UN 2 1.441,30 2.882,60 

Valor Total: R$ 2.882,60 (dois mil oitocentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos) 

Valor total da Proposta: R$ 4.744,66 ( quatro mil setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos) 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações 
descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias